zajęli I, II i III miejsce w organizowanym konkursie oraz autorów zwycięskich kartek za I, II 

i III miejsce. 

2. Placówki, których podopieczni zostali laureatami konkursu otrzymają od Organizatora 

nagrody w postaci: 

 I miejsce – nagroda główna – kamera Gopro o wartości do 1600,00 złotych (słownie: 

jeden tysiąc sześćset złotych),  

 II miejsce – aparat fotograficzny o wartości do 1200,00 złotych (słownie: jeden tysiąc 

dwieście złotych), 

 III miejsce – nagroda w postaci aparatu fotograficznego o wartości do 1000,00 

złotych (słownie: jeden tysiąc złotych). 

3. Autor pracy, która zwycięży w Konkursie (I miejsce), otrzyma od Organizatora indywidualną 

nagrodę w postaci karty podarunkowej o wartości 500,00 złotych (słownie: